
   
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

32/2017. (IX.21.) önkormányzati rendelete 
 

Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának  
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

56/2003. (XII.22.) önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 67. § d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

 
1. § 

 
Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 56/2003. (XII.22.) önkormányzati rendeleté (továbbiakban: 
R1.) 1.§ (3) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(3) A Polgármesteri Hivatal gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési 
szerv. Gazdasági szervezete a Pénzügyi Irodából és a Műszaki Ügyosztályból áll, 
gazdasági vezetője a Pénzügyi Irodavezető.” 
 
 

2. § 
 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2017. szeptember 19.  
 
 
 
 
 Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
     polgármester              jegyző 
 
 

1 
 



A 32/2017. (IX.21.) önkormányzati rendelet 2017. szeptember 21. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 

2 
 


